АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2022	№ 1474
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 28.12.2021 № 1588 «О муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления в Березовском районе»

[bookmark: _GoBack](утратило силу постановлением Администрации от 30.01.2024 № 68)

В соответствии с решением Думы Березовского района от 26.09.2022 № 145                 «О внесении изменений в решение Думы Березовского района от 23.12.2021 № 33                   «О бюджете Березовского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, постановлением администрации Березовского района от 10.11.2021 № 1306                        «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Березовского района, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района                  от 28.12.2021 № 1588 «О муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления в Березовском районе» (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	Всего
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026-2030 г.г.

	всего
	2 875 968,6
	348 611,3
	308 458,1
	316 985,6
	316 985,6
	1 584 928,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	бюджет района
	2 779 269,1
	337 783,8
	297 724,1
	306 251,6
	306 251,6
	1 531 258,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

.»;
1.2. таблицу 1 муниципальной программы изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района 	П.В. Артеев

Приложение
к постановлению администрации
Березовского района
от 03.11.2022 № 1474

Таблица 1

	Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

	№ структурного элемента (основного мероприятия)
	Структурный элемент (основное мероприятие) муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2022г.
	2023г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026-2030 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Обеспечение исполнения полномочий администрации Березовского района и подведомственных учреждений»

	1.1
	Основное мероприятие «Обеспечение выполнения полномочий и функций администрации Березовского района и подведомственных учреждений» (2)

Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района
	всего
	2 462 199,2
	297 180,2
	264 423,8
	271 513,6
	271 513,6
	1 357 568,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	бюджет района
	2 365 499,7
	286 352,7
	253 689,8
	260 779,6
	260 779,6
	1 303 898,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Финансовое обеспечение Главы Березовского района

	всего
	65 140,0
	7 180,0
	7 245,0
	7 245,0
	7 245,0
	36 225,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	65 140,0
	7 180,0
	7 245,0
	7 245,0
	7 245,0
	36 225,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2
	Субвенции на осуществление полномочий по образованию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	всего
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	федеральный бюджет
	0,0

	бюджет автономного округа
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3
	Прочие расходы органов местного самоуправления

	всего
	15 333,6
	15 333,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	15 333,6
	15 333,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4
	Финансовое обеспечение администрации Березовского района

	всего
	1 930 155,1
	212 344,1
	207 647,8
	215 737,6
	215 737,6
	1 078 688,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	1 930 155,1
	212 344,1
	207 647,8
	215 737,6
	215 737,6
	1 078 688,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.5

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений администрации Березовского района: МКУ «ЦБО» и МКУ «ХЭС АБР»
	МКУ «ЦБО», МКУ «ХЭС АБР», в том числе
	всего
	354 871,0
	51 495,5
	38 797,0
	37 797,0
	37 797,0
	188 985,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	354 871,0
	51 495,5
	38 797,0
	37 797,0
	37 797,0
	188 985,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МКУ «ХЭС АБР»
	всего
	192 674,4
	32 914,4
	20 845,0
	19 845,0
	19 845,0
	99 225,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	192 674,4
	32 914,4
	20 845,0
	19 845,0
	19 845,0
	99 225,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МКУ «ЦБО»
	всего
	162 196,6
	18 580,6
	17 952,0
	17 952,0
	17 952,0
	89 760,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	162 196,6
	18 580,6
	17 952,0
	17 952,0
	17 952,0
	89 760,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие «Повышение профессионального уровня муниципальных служащих «(1)
	Управление делами администрации Березовского района
	всего
	1 035,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0
	575,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	1 035,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0
	575,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Повышение квалификации муниципальных служащих

	всего
	1 035,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0
	575,0

	федеральный бюджет
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0

	бюджет района
	1 035,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0
	575,0

	в том числе софинансирование
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0

	Итого по подпрограмме 1

	всего
	2 463 234,2
	297 295,2
	264 538,8
	271 628,6
	271 628,6
	1 358 143,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	бюджет района
	2 366 534,7
	286 467,7
	253 804,8
	260 894,6
	260 894,6
	1 304 473,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Обеспечение исполнения полномочий МКУ «Управление капитального строительства и ремонта»

	2.1
	Основное мероприятие «Обеспечение функций и полномочий МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района» (3)
	МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	всего
	177 261,8
	21 631,2
	19 313,3
	19 473,9
	19 473,9
	97 369,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	177 261,8
	21 631,2
	19 313,3
	19 473,9
	19 473,9
	97 369,5

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений
	МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	всего
	177 261,8
	21 631,2
	19 313,3
	19 473,9
	19 473,9
	97 369,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	177 261,8
	21 631,2
	19 313,3
	19 473,9
	19 473,9
	97 369,5

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 2

	всего
	177 261,8
	21 631,2
	19 313,3
	19 473,9
	19 473,9
	97 369,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	177 261,8
	21 631,2
	19 313,3
	19 473,9
	19 473,9
	97 369,5

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3 «Расходы на обеспечение функций муниципальных органов»

	3.1
	Основное мероприятие «Расходы на обеспечение функций муниципальных органов» (3)
	МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 3

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 4 «Обеспечение исполнения полномочий Думы Березовского района и Контрольно-счетной палаты Березовского района»

	4.1
	Основное мероприятие «Обеспечение выполнения полномочий и функций Думы Березовского района» (4)
	Дума Березовского района
	всего
	134 609,1
	17 261,4
	13 551,0
	14 828,1
	14 828,1
	74 140,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	134 609,1
	17 261,4
	13551,0
	14 828,1
	14 828,1
	74 140,5

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.2
	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты Березовского района» (5)
	МКУ «Контрольно-счетная палата Березовского района»
	всего
	100 863,5
	12 423,5
	11 055,0
	11 055,0
	11 055,0
	55 275,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	100 863,5
	12 423,5
	11 055,0
	11 055,0
	11 055,0
	55 275,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 4

	всего
	235 472,6
	29 684,9
	24 606,0
	25 883,1
	25 883,1
	129 415,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	235 472,6
	29 684,9
	24 606,0
	25 883,1
	25 883,1
	129 415,5

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе

	всего
	2 875 968,6
	348 611,3
	308 458,1
	316 985,6
	316 985,6
	1 584 928,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	бюджет района
	2 779 269,1
	337 783,8
	297 724,1
	306 251,6
	306 251,6
	1 531 258,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Проектная часть

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Процессная часть

	всего
	2 875 968,6
	348 611,3
	308 458,1
	316 985,6
	316 985,6
	1 584 928,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	бюджет района
	2 779 269,1
	337 783,8
	297 724,1
	306 251,6
	306 251,6
	1 531 258,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе софинансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие расходы

	всего
	2 875 968,6
	348 611,3
	308 458,1
	316 985,6
	316 985,6
	1 584 928,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	бюджет района
	2 779 269,1
	337 783,8
	297 724,1
	306 251,6
	306 251,6
	1 531 258,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Ответственный исполнитель отдел по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района
	всего
	2 107 328,2
	245 685,2
	225 626,8
	233 716,6
	233 716,6
	1 168 583,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	96 699,5
	10 827,5
	10 734,0
	10 734,0
	10 734,0
	53 670,0

	бюджет района
	2 010 628,7
	234 857,7
	214 892,8
	222 982,6
	222 982,6
	1 114 913,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Соисполнитель 1 Управление делами
администрации Березовского района
	всего
	1 035,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0
	575,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1 035,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0
	575,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Соисполнитель 2  МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»
	всего
	177 261,8
	21 631,2
	19 313,3
	19 473,9
	19 473,9
	97 369,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	177 261,8
	21 631,2
	19 313,3
	19 473,9
	19 473,9
	97 369,5

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Соисполнитель 3 МКУ «ХЭС АБР»
	всего
	192 674,4
	32 914,4
	20 845,0
	19 845,0
	19 845,0
	99 225,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	192 674,4
	32 914,4
	20 845,0
	19 845,0
	19 845,0
	99 225,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Соисполнитель 4 МКУ «ЦБО»
	всего
	162 196,6
	18 580,6
	17 952,0
	17 952,0
	17 952,0
	89 760,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	162 196,6
	18 580,6
	17 952,0
	17 952,0
	17 952,0
	89 760,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Соисполнитель 5
Дума Березовского района
	всего
	134 609,1
	17 261,4
	13 551,0
	14 828,1
	14 828,1
	74 140,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	134 609,1
	17 261,4
	13 551,0
	14 828,1
	14 828,1
	74 140,5

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Соисполнитель 6
МКУ «Контрольно-счетная палата Березовского района»
	всего
	100 863,5
	12 423,5
	11 055,0
	11 055,0
	11 055,0
	55 275,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	100 863,5
	12 423,5
	11 055,0
	11 055,0
	11 055,0
	55 275,0

	в том числе со финансирование
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0